
 

 

UCHWAŁA NR V/29/2015 

RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 6 marca 2015 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody ,,Altana lipowa” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 

o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 627 ze zm.), Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu ochrony tworów przyrody o wyjątkowych walorach przyrodniczych, wyróżniających się  

cechami osobniczymi, rozmiarami ustanawia się pomnik przyrody o nazwie „Altana lipowa” składający się 

z sześciu drzew rosnących na działce o nr ew. 308 w miejscowości Woźniki: 

1) lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 190cm, wysokości 18m, 

2) lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 210cm, wysokości 19m, 

3) lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 198cm, wysokości 19m, 

4) lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 203cm, wysokości 19m, 

5) lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 194cm, wysokości 18m, 

6) lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 308cm, wysokości 21m. 

2. Drzewa opisane w ust. 1 podlegają ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej,  

krajobrazowej i edukacyjnej. 

3. Współrzędne geograficzne drzew, o których mowa w ust. 1 oraz mapę przedstawiającą ich usytuowanie 

określają kolejno załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Szczególnymi celami ochrony pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 ust. 1, są: 

1) utrzymanie we właściwym stanie tworów przyrody, 

2) ochrona cennych skupisk zieleni na terenie Gminy Radzanowo, 

3) edukacja ekologiczna, 

4) kształtowanie właściwych postaw człowieka wobec przyrody. 

2. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 ust. 1 zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu, 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

3) umieszczania tablic reklamowych. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 3038



§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Radzanowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jolanta Anna Sochacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3038



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/29/2015 

Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 6 marca 2015 r. 

 

Współrzędne geograficzne 

Nazwa pomnika przyrody Nr drzewa Współrzędne geograficzne 

Altana lipowa 1 N 52º35'25.9797" 

      E 19º54'51.7697" 

    2 N 52º35'26.0149" 

      E 19º54'51.8277" 

    3 N 52º35'26.0266" 

      E 19º54'51.7891" 

    4 N 52º35'26.0853" 

      E 19º54'51.7794" 

    5 N 52º35'26.0677" 

      E 19º54'51.0876" 

    6 N 52º35'26.0911" 

      E 19º54'51.8277" 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3038



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/29/2015 

Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 6 marca 2015 r. 

 

Mapa przedstawiająca usytuowanie drzew 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3038


		2015-04-01T15:51:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




